
Er du vild med svømmehal, fisketure og PlayStation?
Deltidsjob i Farum - 12-14 timer om ugen

Vi søger en robust, rolig og erfaren voksen, der kan passe to drenge med autisme, hvoraf den ene
har brug for ekstra støtte og pasning i weekenderne.
Om jobbet:

2 Hverdagsvagter som er fast fra kl. 13:20 til 16:45, hvor du passer begge drenge i hjemmet.●

1 weekendsvagt af 6 timer hvor der er pasning af en af drengene, mens mor enten er til stede

og fokuserer på den anden - eller er ude.

●

Det samlede timetal er ca. 12-14 timer om ugen.●

Hvem er drengene?
Begge drenge har autisme og har derfor brug for en voksen, der forstår deres særlige behov og
kan skabe tryghed og ro. Den ene dreng kan være meget kravafvisende, har brug for kontrol, og
man skal tage sig tid til at lære ham at kende uden at presse ham og han kan være lyd- og
lugtfølsom.
Den anden dreng er mere følelsesbetonet og søger nærhed og fysisk kontakt for at blive reguleret.
Begge drenge har behov for struktur, faste rammer og en voksen, der kan være stabil og tålmodig.
Din profil:

Du har erfaring med børn med autisme og/eller lignende diagnoser.●

Du er robust, rolig og kan bevare overblikket i situationer med modstand og stærke følelser.●

Du kan respektere børnenes behov for selvstændighed og egen kontrol.●

Du har lyst til at være en tryg voksen, som børnene kan stole på og føle sig godt tilpas

sammen med.

●

Det er en fordel, men ikke et krav, at du har kørekort og bil.●

Dine opgaver:

Pasning og samvær med børnene i hjemmet efter skoletid på hverdage.●

Pasning af den ene dreng i weekenden for at give mor mulighed for pusterum.●

Skabe trygge rammer og være en støttende voksen, som kan håndtere udfordringer på en

rolig måde.

●

Deltage i aktiviteter som spil, leg, svømmeture og fisketure efter børnenes interesser.●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det dagligt. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger - hver dag●

Inden ansættelse vil du blive inviteret til kemimøde hos forældrene. Som ansat hos Olivia Danmark 
bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en række grundvilkår. I denne
stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter børne- og straffeattester
ved ansættelse.  
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Julie Christensen på mail
julie.christensen@oliviadanmark.dk eller telefon +4535951274
Vi ser frem til at høre fra dig.
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